

WŁOCHY SKI SAFARI 3 ZINNEN + CORTINA D'AMPEZZO + KRONPLATZ

dojazd autokarem/dojazd własny

*hotel *** z sauną*

3 Zinnen: nowoczesne stacja w północnych Dolomitach, o niezwykle malowniczym położeniu, super nowoczesnej sieci wyciągów i najnowocześniejszych metodach utrzymania i pielęgnowania pokrywy śnieżnej. Bardzo dobre zaplecze gastronomiczne, usługowe oraz rekreacyjne to z pewnością ogromne zalety tego ośrodka narciarskiego. Tutaj możecie połączyć narciarskie szaleństwo z szaloną zabawą, muzyką oraz doskonałą słoneczną pogodą. Stacja warantuje malownicze i niezatłoczone stoki narciarskie, to właśnie tutaj znajduje się jedna z najpiękniejszych tras w Dolomitach - czerwona trasa z Mont Elmo.

Cortina d'Ampezzo: Zimowa stolica Włoch, ekskluzywne miejsce wypoczynku zimowego gdzie co rok goszczą gwiazdy kina, politycy i najbogatsi tego świata, miejsce znane z Zimowej Olimpiady w 1956 roku, zawodów Pucharu Świata w Narciarstwie Alpejskim oraz z filmów. Miasto położone w kotlinie otoczone wysokimi szczytami dochodzącymi do wysokości 3243 metrów nad poziomem morza znajdziecie tutaj Państwo wspaniałe widoki, wysokogórski charakter a jednocześnie niesamowitą atmosferę utrzymanych w klimacie początku ubiegłego stulecia hoteli, sklepów i restauracji. Narciarsko zaś Cortina to setki kilometrów tras narciarskich - zarówno dla zupełnie początkujących narciarzy jak i dla wytrawnych miłośników białego szaleństwa których zadowolą trasy na których rozgrywa się zawody Pucharu Świata. Cortina d'Ampezzo obejmuje tak duże stacje, jak: Passo Falzarego, Tofana, Socrepes, Faloria Do dyspozycji Państwa 55 nowoczesnych wyciągów, 140 km wspaniałych widokowych tras narciarskich. Dolne stacje 1224 m.n.p.m, górne stacje 3243 m.n

Kronplatz: to wysokiej klasy teren narciarski w Tyrolu Południowym, z doskonale przygotowanymi stokami i nowoczesną infrastrukturą na stokach Góry Plan de Corones. Góra Plan de Corones (2 275 m n.p.m.) gwarantuje wspaniałe warunki do uprawiania narciarstwa, oferując łącznie ok. 119 km tras. Na jej kopulastym wierzchołku nie ma drzew, dzięki temu trasy są szerokie i bardzo dobrze nasłonecznione, można z nich podziwiać malownicze widoki na Alpy Zillertalskie i Dolomity. W dolinie przeważa ilość tras niebieskich (ok. 52 km) i czerwonych (ok. 42 km), samych tras czarnych znajdziemy tutaj ok. 24 km. U stóp Kronplatzu leży znana dolina Val Pusteria (Pustertal), w której mamy aż trzynaście miejscowości wypoczynkowych.

DZIEŃ 1 Sobota 15.03.2025

Wyjazd z Polski/ Słowacji w godzinach wieczornych wg rozkładu. Przejazd przez Słowację i Austrię.

DZIEŃ 2 Niedziela 16.03.2025

Przyjazd do Włoch w godzinach wieczornych.

Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 - karnet 6 dniowy

Jazda rekreacyjna na nartach na bazie karnetu 6 dniowego typ Dolomiti Super Ski (**3 Zinnen – 3 dni, Cortina D'Ampezzo – 1 dzień, Kronplatz – 2 dni**). Dojazd do poszczególnych stacji narciarskich będzie realizowany autokarem.

DZIEŃ 9 Niedziela 23.03.2025

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu, wyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych..

DZIEŃ 10 Poniedziałek 24.03.2025

Powrót na Słowację w nocy z niedzieli na poniedziałek a do Polski w godzinach rannych w poniedziałek..

ZAKWATEROWANIE:

EMMA HISTORIC HOTEL *+, WWW.HOTEL-EMMA.IT. Ocena na booking 9,00.**

Zabytkowy Hotel Emma usytuowany jest w miejscowości Villabassa i oferuje spa, tradycyjną restaurację z pizzerią oraz zakwaterowanie w pokojach i apartamentach urządzone w stylu alpejskim. Wnętrza wszystkich pokoi i apartamentów w obiekcie zdobią podłogi wyłożone parkietem oraz drewniane meble. W każdym z nich do dyspozycji jest telewizor z dostępem do kanałów satelitarnych oraz łazienka z suszarką do włosów. UWAGA: w pokojach są łóżka podwójne z osobną pościelą dla każdej osoby. Po dniu spędzonym na nartach lub wędrownkach Goście mogą zrelaksować się w saunie lub łaźni parowej. Do dyspozycji gości narcania. Odległości od ośrodków narciarskich: 3 Zinnen – ok. 15 km , Cortina D'Ampezzo – ok. 35 km, Kronplatz – ok. 18 km.

WYŻYWIENIE:

2 posiłki dziennie. Od obiadokolacji w dniu przyjazdu do hotelu, do śniadania w dniu wyjazdu z hotelu. Śniadanie w formie bufet, obiadokolacje serwowane do stolika jako wybór z 3 dań, bufet sałatkowy, deser. Napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo.





TERMIN: 15.03 – 24.03.02025 - 6 dni na nartach.		
hotel	Cena standardowa	
EMMA HISTORIC HOTEL***+ (bez karnetu)	3599 zł	
Dodatkowa osoba zakwaterowane z 2 osobami dorosłymi na dostawce	na potwierdzenie	
Karnet Dolomiti Super Ski – 6 dni Cortina D'Ampezzo 1 dzień + 3 Zinnen 3 dni + Kronplatz 2 dni	395 euro+ 5 euro kaucja za skipas Cena uzależniona od ilości osób chętnych oraz możliwości zakupu w cenie grupowej.	
Taksa klimatyczna płatna w hotelu w recepcji (obowiązkowa opłata)	3,0 euro /dzień	
ZNIŻKA ZA DOJAZD WŁASNY	- 500 zł/os	

Cena zawiera: przejazd autokarem, zakwaterowanie w hotelu (7 noclegów), wyżywienie 2 posiłki dziennie, opieka pilota, codzienny dowóz do wyciągów, ubezpieczenie AXA KL+NW+ OC narciarskie w cenie, opłata na TFG oraz TFP, podatek Vat

Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji, ubezpieczenia narciarskiego SKI z OC oraz karnetów narciarskich, taxy klimatycznej płatnej na miejscu od 14 roku życia (urodzeni od dnia 01.01.2014 r.) wynoszącej 3,0€/dzień.

ROZKŁAD JAZDY TERMIN: 15.03-24.02.2025

Wyjazd	Miejsce	Powrót	Dopłata
18:30	LUBLIN parking przy Hali Mosir Al.Zygmuntowskie	potw.	bez dopłat
19:30	KRAŚNIK, Stacja Shell	potw.	bez dopłat
20:30	NISKO, Gospoda Nisko, Polna 33	potw.	bez dopłat
21:30	RZESZÓW Centrum Handlowe Nowy Świat ul. Krakowska 20	potw.	bez dopłat
24:00-01.00	Preszów – Słowacja	potw.	bez dopłat